[image: image1.png][P

\'7

[N

1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.07.2023 № 48
 г. Зерноград

О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 18.05.2023 № 260 «О мерах по обеспечению безопасности и спасению людей на водных объектах в летний период 2023 года на территории Зерноградского городского поселения»

В целях обеспечения безопасности и охраны жизни и здоровья людей на водных объектах Зерноградского городского поселения в летний период 2023 года, в соответствии со статьёй 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Протеста Прокуратуры Зерноградского района от 10.07.2023 № 7-43-2023, Администрация Зерноградского городского поселения  постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 18.05.2023 № 260 «О мерах по обеспечению безопасности и спасению людей на водных объектах в летний период 2023 года на территории Зерноградского городского поселения (далее – Постановление от 18.05.2023 № 260) следующие изменения:

          1.1. Исключить из Постановления от 18.05.2023 № 260 пункт 9.
          2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения   «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  ведущего специалиста по МП, ГО и ЧС МКУ Зерноградского городского поселения «Управление ЖКХ, архитектуры, имущественных отношений, ГО и ЧС»  Булыгина А.М.
Глава Администрации
Зерноградского городского поселения
                                             И.В. Полищук